
Vzpomínkový Večer na Petra Nováka

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Pátek, 08 Srpen 2014 22:51

  

Před sedmnácti lety, vpodvečer 19.srpna 1997, zemřel ve svém bytě v Karlově ulici v Praze ve
věku 52 let Petr Novák. Zpěvák, který plně vsadil na vlastní tvorbu a jehož písničky najdete
skoro ve všech tištěných i rukou psaných zpěvnících, protože jich řada doslova zlidověla.
Vzpomeneme si na něj akustickým koncertem jeho doprovodné kapely George and Beatovens
se zpěvákem a dlouholetým Petrovým kolegou a kamarádem Karlem
Kahovcem
. Představí se vám také klukovská kapela 
Z HECU
, držitelka divácké ceny z letošního pražského finále Porty. Kapela, která s entuziasmem
navazuje výrazně melodickými a dobře otextovanými písničkami na bigbítové písničkářství
60.let. Vzpomínkový pořad připravil a uvádí Hynek Žirovnický.

  

Kavárna Čas, U Lužického semináře 15, Praha 1, úterý 19.srpna 2014 od 19.00

  

  

 1 / 1


